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Prot. Int. n. 187

del 08/11/2019

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO DI INGEGNERE- FUNZIONARIO RESPONSABILE- SETTORE
INFRASTRUTTURE- CAT. D3 A TEMPO INDETERMINATO

Pubblicazione elenco ammessi alla prova orale

Nella tabella seguente ¢ riportata la valutazione delle prove scritte e dei titoli. Viene indicata con
N.S. la valutazione inferiore al punteggio minimo di 21/30

Titoli 1 °pr.ova 2° prova

scritta scritta
1 Malagrind  Umberto 4,35 25 N.S.
2 Zicari Pierluigi 3,00 21,00 25,00
3 Fioriello Maddalena Immacolata 4,05 22,00 N.S.
4 Pavone Fabio 3,50 N.S. 22,5
5 L'Avena Fedele Enrico 3,30 24,00 24,00
6 Sabato Santolo 3,15 27,00 21,00
7 Risoli Pasquale 3,85 22,50 25,00
8 Converso Francesco 4,40 N.S. 21,00
9 Cotza Maria Francesca 3,00 N.S. N.S.
10 Viceconte  Nicola 3,45 22,00 25,50
11 Russo Giuseppe 4,10 N.S. N.S.

Di conseguenza, I’elenco degli ammessi alla prova orale, che si svolgera venerdi 29 Novembre, alle
ore 10,00, presso la Sala Giunta del Palazzo di Citta, sito in piazza Municipio n. 1, ¢ il seguente:
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Zicari
L'Avena
Sabato
Risoli
Viceconte

Pierluigi
Fedele Enrico
Santolo
Pasquale
Nicola

Punteggio complessivo

49,00
51,30
51,15
51,35
50,95

Il Presidente della Commissione Giudicatrice
Ing. Roberta Mari



