



CITTA' DI CASTROVILLARI

Piazza Municipio, 1 -Cap.87012-prov. CS- tel.+39.0981.2511 -
www.comune.castrovillari.cs.it - pec: protocollo@pec.comune.castrovillari.cs.it
Cod. Fisc. : 83000330783- P.Iva : 00937850782-

Prot. Int. n. 187

del 08/11/2019

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI INGEGNERE- FUNZIONARIO RESPONSABILE- SETTORE INFRASTRUTTURE- CAT. D3 A TEMPO INDETERMINATO

Pubblicazione elenco ammessi alla prova orale

Nella tabella seguente è riportata la valutazione delle prove scritte e dei titoli. Viene indicata con N.S. la valutazione inferiore al punteggio minimo di 21/30

		Titoli	1° prova scritta	2° prova scritta
1	Malagrino	Umberto	4,35	25
2	Zicari	Pierluigi	3,00	21,00
3	Fioriello	Maddalena Immacolata	4,05	22,00
4	Pavone	Fabio	3,50	N.S.
5	L'Avena	Fedele Enrico	3,30	24,00
6	Sabato	Santolo	3,15	27,00
7	Risoli	Pasquale	3,85	22,50
8	Converso	Francesco	4,40	N.S.
9	Cotza	Maria Francesca	3,00	N.S.
10	Viceconte	Nicola	3,45	22,00
11	Russo	Giuseppe	4,10	N.S.

Di conseguenza, l'elenco degli ammessi alla prova orale, che si svolgerà venerdì 29 Novembre, alle ore 10,00, presso la Sala Giunta del Palazzo di Città, sito in piazza Municipio n. 1, è il seguente:

Punteggio complessivo

Zicari	Pierluigi	49,00
L'Avena	Fedele Enrico	51,30
Sabato	Santolo	51,15
Risoli	Pasquale	51,35
Viceconte	Nicola	50,95

**Il Presidente della Commissione Giudicatrice
Ing. Roberta Mari**